
LIGNES ET HORAIRES DES BUS SCOLAIRES 
année 2016-2017

LIGNE 1 :   Marigot    →    Collège II  SOUALIGA

CIRCUIT : MARIGOT (STADE J.L VANTERPOOL) – HAMEAU DU PONT 
AGRÉMENT - MORNE VALOIS - FRIAR’S BAY – CRIPPLE GATE – COLOMBIER – 
RAMBAUD – MORNE O’REILLY - LA SAVANE  GRAND-CASE – HOPE ESTATE.

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi     Aller : 07H00     Retour : 16H40
Mercredi                                        Aller : 07H00      Retour : 12H40

Départ Arrêt Aller Retour
Marigot Stade J.L Vanterpool 07h00 17h15
Hameau du Pont Arrêt de bus Howell Center 07h01 17h12
Agrément Rond-point d’Agrément 07h02 17h11
Morne Valois Arrêt de Bus 07h03 17h10

Sommet du Morne 07h04 17h09
Friar’s Bay Angle Rue de Friar’s bay 07h05 17h08

Centre rue de la Batterie 07h06 17h07
Lotissement la Batterie (demi-tour) 07h11 17h06
Rue de Friar’s bay 07h12 17h04
Eglise 07h14 17h02
Rue de Cripple Gâte 07h15 17h01

Colombier Entrée de Colombier 07h17 16h59
Buck Hole 07h18 16h58
Ravine Helligar 07h20 16h57
Chez Lolotte 07h22 16h56
Hope Gate 07h26 16h55
Ball Groud (Demi-tour) 07h30 16h54

Rambaud Entrée du Pic Paradis 07h31 16h53
Morne O’reilly Sommet du Morne (Minguet) 07h32 15h52

Over the hill Guest House 07h33 16h51
La savane Station d’essence 07h34 16h50

Terrain de jeux 07h35 16h49
Grand Case Rue du cimetière 07h36 16h48
Shanty Town Car Wash 07h38 16h47

Pharmacie de Grand Case 07h39 16h46
Route de l’Espérance Aéroport de l’espérance 07h40 16h45

Entrée de petite plage (demi-tour) 07h41 16h44
Route de l’Espérance 07h42 16h43

Hope Estate Arrêt de bus 07h43 16h42
RN7 07h44 16h41

ARRIVEE COLLEGE SOUALIGA 07h45 16h40

LIGNE 2 :   Baie Orientale    →    Collège II  SOUALIGA
CIRCUIT :    BAIE ORIENTALE – MONT VERNON 2 – CHEVRISE
Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi     Aller : 07H00     Retour : 16H40
Mercredi                                        Aller : 07H00      Retour : 12H40

Départ Arrêt Aller Retour

Baie Orientale
Parc de la Baie Orientale 07h00 17h30
Résidence de la Baie Orientale 07h10 16h25

Mont Vernon Mont Vernon II 07h20 16h20

Cul de Sac
Résidence Chevrise 07h30 16h15
Pharmacie de Cul de Sac 07h35 16h10

ARRIVÉE COLLEGE SOUALIGA 07h45 16h40

LIGNE 3 :   Belle Plaine    →    Collège Mont des Accords (SEGPA)
CIRCUIT  :  BELLE PLAINE – ROUTE DE CORALITA 

OYSTER POND - AVENUE DU LAGON - RUE DE LA FLIBUSTE - BAIE ORIENTALE 
CUL DE SAC – GRAND CASE  -   MORNE O’REILLY - RAMBAUD COLOMBIER 

FRIAR’S BAY - MORNE VALOIS.
Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi     Aller : 06H00     Retour : 16H40
Mercredi                                        Aller : 06H00      Retour : 12H40

Départ Arrêt Aller Retour
Belle Plaine Belle Plaine 06h00 17h00
RN7 Impasse  Arrindell 06h01 17h59

MJC Quartier d’Orléans 06h02 17h58
Pharmacie de Quartier ‘Orléans 06h03 17h57
Rue de Saint Georges 06h04 17h56

Rue de Coralita Ecole Elémentaire Omer Arrondell 06h05 17h55
Impasse Fish Pot 06h06 17h54
Impasse Mont Saline 06h07 17h53
Oyster Pond 06h08 17h51
Rue de la flibuste (demi-tour) 06h09 17h50
Route de Coralita 06h10 17h48

RN7 Impasse Martha Illidge 06h11 17h47
Petite Station d’essence 06h12 17h45
Rue Round the Pond 06h13 17h42
Impasse de Chambard 06h14 17h40

Spring Orléans Rue Brittain 06h15 17h38
Baie Orientale Parc de la Baie Orientale 06h16 17h36

Résidence de la Baie Orientale 06h17 17h34
Mont Vernon Mont Vernon II 06h18 17h31
Cul de Sac Résidence Chevrise 06h19 17h30

Pharmacie de Cul de Sac 06h20 17h29
Cul de Sac (Demi-Tour) 06h21 17h28

Hope Estate Arrêt de bus 06h22 17h20
Route de l’espérance  Aéroport de l’espérance 06h23 17h18

Entrée de petite plage (demi-tour) 06h24 17h15
Rue de L’espérance 06h25 17h11

Grand Case Pharmacie de Grand Case 06h26 17h09
RN7 06h27 17h07
Car Wash 06h28 17h05
Rue du Cimetière 06h29 17h02
Terrain de jeux 06h30 17h01

La Savane Station d’essence 06h31 17h00
Over the Hill Guest House 06h32 16h58

Morne O’reilly Sommet du Morne (Minguet) 06h33 16h57
Rambaud Arrêt de bus 06h34 16h56
Colombier Entrée de Colombier 06h35 16h55

Buck Hole 06h36 16h54
Ravine Helligar 06h37 16h53
Chez Lolotte 06h38 16h52
Hope Gate 06h39 16h51
Ball Ground (demi-tour) 06h40 16h50

Cripple Gate Rue de Cripple Gate 06h41 16h48
Friar’s Bay Angle Rue de Friar’s bay 06h42 16h47

Centre rue de la Batterie 06h43 16h46
Lotissement la Batterie (demi-tour) 06h44 16h45
Angle Rue de Friar’s bay 06h45 16h44

Morne Valois Sommet du Morne 06h46 16h43
Arrêt de Bus 06h47 16h41

ARRIVEE COLLEGE MONT DES ACCORDS 06h58 16h40

LIGNE 4 :   Belle Plaine    →    Lycée Professionnel de Marigot

CIRCUIT  :  BELLE PLAINE – ROUTE DE CORALITA  - OYSTER POND 
AVENUE DU LAGON - RUE DE LA FLIBUSTE  - BAIE ORIENTALE –CUL DE SAC-  

HOPE STATE – AÉROPORT DE GRAND CASE- GRAND CASE BOURG - LA SAVANE- 
RAMBAUD- COLOMBIER – FRIAR’S BAY – MORNE VALOIS .

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi     Aller : 06H00     Retour : 17H10
Mercredi                                        Aller : 06H00      Retour : 12H40

Départ Arrêt Aller Retour
Belle Plaine Belle Plaine 06h00 18h00
RN7 Impasse  Arrindell 06h01 17h59

MJC Quartier d’Orléans 06h02 17h58
Pharmacie de Quartier ‘Orléans 06h03 17h57
Rue de Saint Georges 06h04 17h56

Rue de Coralita Ecole Elémentaire Omer Arrondell 06h05 17h55
Impasse Fish Pot 06h06 17h54
Impasse Mont Saline 06h07 17h53
Oyster Pond 06h08 17h51
Rue de la flibuste (demi-tour) 06h09 17h50
Route de Coralita 06h10 17h48

RN7 Impasse Martha Illidge 06h11 17h47
Petite Station d’essence 06h12 17h46
Rue Round the Pond 06h13 17h45
Impasse de Chambard 06h14 17h44

Spring Orléans Rue Brittan 06h15 17h43
Baie Orientale Parc de la Baie Orientale 06h16 17h42

Résidence de la Baie Orientale 06h17 17h40
Mont Vernon Mont Vernon II 06h18 17h39
Cul de Sac Résidence Chevrise 06h19 17h38

Pharmacie de Cul de Sac 06h20 17h37
Cul de Sac (Demi-Tour) 06h21 17h36

Hope Estate Arrêt de bus 06h22 17h35
Route de l’espérance  Aéroport de l’espérance 06h23 17h34

Entrée de petite plage (demi-tour) 06h24 17h33
Rue de L’esperance 06h25 17h32
RN7 06h26 17h31

Grand Case Pharmacie de Grand Case 06h27 17h30
Car Wash 06h28 17h29
Rue du Cimetière 06h29 17h28
Terrain de jeux 06h30 17h27

La Savane Station d’essence 06h31 17h26
Morne O’reilly Sommet du Morne (Over the hill) 06h32 17h25
Rambaud Arrêt de bus 06h33 17h24
Colombier Entrée de Colombier 06h34 17h23

Buck Hole 06h35 17h22
Ravine Helligar 06h36 17h21
Chez Lolotte 06h37 17h20
Hope Gate 06h38 17h19
Ball Ground (demi-tour) 06h39 17h18

Cripple Gate Rue de Cripple Gate 06h40 17h17
Friar’s Bay Angle Rue de Friar’s bay 06h41 17h16

Centre rue de la Batterie 06h42 17h15
Lotissement la Batterie (demi-tour) 06h43 17h14
Angle Rue de Friar’s bay 06h44 17h13

Morne Valois Sommet du Morne 06h45 17h12
Arrêt de Bus 06h46 17h11

ARRIVEE LYCÉE  PROFESSIONNEL DE MARIGOT 06h47 17h10

LIGNE 5 :   Belle Plaine    →    Cité Scolaire Robert WEINUM
CIRCUIT  :   BELLE PLAINE – ROUTE DE CORALITA  - OYSTER POND 

AVENUE DU LAGON  - RUE DE LA FLIBUSTE - BAIE ORIENTALE – CUL DE SAC 
HOPE ESTATE- AÉROPORT  DE GRAND CASE    

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi     Aller : 06H00     Retour : 17H10
Mercredi                                        Aller : 06H00      Retour : 12H40

Départ Arrêt Aller Retour
Belle Plaine Belle Plaine 06h00 18h00
RN7 Impasse  Arondelle 06h01 17h58

MJC Quartier d’Orléans 06h02 17h54
Pharmacie de Quartier ‘Orléans 06h04 17h52
Rue de Saint Georges 06h04 17h50

Rue de Coralita Ecole Elémentaire Omer Arrondell 06h06 17h47
Impasse Fish Pot 06h08 17h44
Impasse Mont Saline 06h09 17h42
Oyster Pond 06h11 17h40
Rue de la filbuste (demi-tour) 06h14 17h39
Route de Coralita 06h16 17h37

RN7 Impasse Martha Illidge 06h18 17h35
Petite Station d’essence 06h20 17h33
Rue Round the Pond 06h22 17h32
Impasse de Chambar 06h21 17h31

Spring Orléans Rue Brittain 06h22 17h30
Baie Orientale Parc de la Baie Orientale 06h23 17h29

Résidence de la Baie Orientale 06h24 17h28
Mont Vernon Mont Vernon II 06h25 17h27
Cul de Sac Résidence Chevrise 06h28 17h26

Pharmacie de Cul de Sac 06h29 17h25
Cul de Sac (Demi-Tour) 06h30 17h24

Hope Estate Arrêt de bus 06h31 17h23
Route de l’espérance  Aéroport de l’espérance 06h32 17h22

Entrée de petite plage (demi-tour) 06h33 17h21
Rue de L’esperance 06h34 17h20
RN7 06h35 17h19

Grand Case Pharmacie de Grand Case 06h39 17h18
Car Wash 06h41 17h16
Rue du Cimetière 06h43 17h14
Terrain de jeux 06h44 17h12

ARRIVEE CITE SCOLAIRE Robert WEINUM 06h45 17h10

LIGNE 6 :   Spring    →    Cité Scolaire Robert WEINUM
CIRCUIT : SPRING (LYCÉE DE MARIGOT) – RUE FRANÇOIS HUNT 

RUE NANA CLARK – AGRÉMENT - MORNE VALOIS – FRIAR’S BAY – CRIPPLE GATE 
COLOMBIER –  RAMBAUD – SAINT-LOUIS - MORNE O’REILLY- LA SAVANE  

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi     Aller : 06H00     Retour : 17H10
Mercredi                                        Aller : 06H00      Retour : 12H40

Départ Arrêt Aller Retour
Spring Lycée Professionnel de Marigot 06h00 18h00

Rue François Hunt 06h02 17h57
Agrément Rue Nana Clark 06h05 17h55

Rond-point d’agrément 06h08 17h51
Arrêt de Bus 06h09 17h49

Morne Valois Sommet du Morne 06h10 17h48
Friar’s Bay Angle Rue de Friar’s bay 06h11 17h45

Centre rue de la Batterie 06h13 17h42
Lotissement la Batterie (demi-tour) 06h16 17h39
Rue de Friar’s bay 06h19 17h36
Eglise 06h23 17h33
Rue de Cripple Gate 06h26 17h30

Colombier Entrée de Colombier 06h25 17h27
Buck Hole 06h26 17h24
Ravine Helligar 06h28 17h23
Chez Lolotte 06h30 17h22
Hote Gate 06h32 17h21
Ball Ground(Demi-Tour) 06h35 17h20

Rambaud Entrée du Pic Paradis 06h38 17h19
Morne O’reilly Sommet du Morne 06h40 17h16

Over the hill Guest House 06h43 17h13
ARRIVEE CITE SCOLAIRE Robert WEINUM 06h45 17h10

LIGNE 7 :   Baie Nettlé    →    Cité Scolaire Robert WEINUM

CIRCUIT  :  BAIE-NETTLÉ – SANDY GROUND – LOW TOWN – BELLEVUE 
RUE DE HOLLANDE  -MARIGOT (HOWELL CENTER)

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi     Aller : 06H00     Retour : 17H10
Mercredi                                        Aller : 06H00      Retour : 12H40

Départ Arrêt Aller Retour
Baie Nettlé Résidence Laguna Beach 06h00 17h50

Hôtel Royal Beach 06h04 17h49
Sandy Ground Centre culturel 06h08 17h48

Terrain de Basket 06h12 17h47
Rue de Greve 06h16 17h46
Rue Yellow Tail 06h19 17h45
Avant le Pont 06h23 17h40
Stade A .RICARDS 06h27 17h35

Rue Kennedy Devant la Marina 06h29 17h30
Low Town Devant la Banque LCL 06h33 17h25
Bellevue Rue de St.James (avant city snack) 06h36 17h20
Rue de hollande Ecole Nina Duverly 06h40 17h15
Howel Center Arrêt de bus 06h43 17h12
Arrivée Cité Scolaire Robert WEINUM 06h45 17h10

LIGNE 8 :   Colombier → Primaire Marigot

CIRCUIT :   COLOMBIER - FRIAR’S BAY  - CRIPPLE GATE - MORNE VALOIS  
 AGRÉMENT - SPRING - CONCORDIA - MARIGOT.

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi     Aller : 07H00     Retour : 15H10
Mercredi                                        Aller : 07H00      Retour : 11H10

Section Arrêt Aller Retour
Départ Colombier Ball Ground 07h00 16h00

Hope Gate 07h02 15h58
Chez Lolotte 07h06 15h56
Ravine HELLIGAR 07h08 15h54
Buck Whole 07h10 15h53
Pont de Cripple Gate 07h12 15h50

Friar’s Bay  Rue de Friar’s Bay 07h13 15h48
Angle rue Friar’s Bay Batterie 07h14 15h45
 Rue de la Batterie 07h16 15h44
Lotissement la Batterie(Demi-Tour) 07h17 15h42
Pont de Friar’s Bay 07h19 15h40

Cripple Gate Ravine de Cripple Gate 07h21 15h38
Eglise 07h22 15h36
Pont Flanders 07h24 15h33
Rue de Cripple Gate 07h25 15h32

Morne-Valois Sommet de Morne 07h27 15h31
Arrêt de bus 07h28 16h30

Agrément Rond-point d’agrément 07h29 15h29
Rue Clark Nana 07h30 15h27
Rue François Hunt 07h33 15h26

Concordia /Spring Rue des surettes 07h32 15h24
Arrêt : Ecole Élémentaire Marie-Amélie 
Leydet 07h35 15h20

Rue Jean Jacques Fayel 07h38 15h18
Arrêt : Ecole Élémentaire Hervé Williams 07h40 15h16
Arrêt : Rue Paul Mingau 07h42 15h14
Rue Spring 07h43 15h12
Rue de Hollande 07h44 15h11

Arrivée Ecole  élémentaire Nina Duverly 07h45 15h10

LIGNE 9 :   Rambaud    →    Ecole Elémentaire Elie Gibs

CIRCUIT :   RAMBAUD / PIC PARADIS / MORNE O’REILLY / LA SAVANE / GRAND CASE
Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi     Aller : 07H30     Retour : 15H10
Mercredi                                        Aller : 07H30      Retour : 11H10

Section Arrêt Aller Retour
Rambaud Entrée Route du Paradis 07h30 15h55
Morne O’Reilly Sommet du Morne (Art Minguet) 07h31 15h51

Over the Hill Guest House 07h32 15h50
La Savane Station Service 07h34 15h48
Grand Case Rue du cimetière 07h35 15h45
Arrivée Ecole Élémentaire Elie Gibs 07h45 15h10

LIGNE 10 :   Chevrise  →Cul de Sac et  Primaire Elie Gibs

CIRCUIT :   CHEVRISE / CUL DE SAC / GRAND CASE
Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi     Aller : 07H30     Retour : 15H10
Mercredi                                        Aller : 07H30      Retour : 11H10

Départ Arrêt Aller Retour
Cul de Sac Résidence Chevrise / Rue du Mont vernon 07h30 15h50

Pharmacie de Cul de Sac 07h31 15h45
ECOLE Primaire Emile Larmonie 07h32 15h40
Pharmacie de Cul de Sac 07h33 15h35
Résidence Chevrise 07h34 15h30
Rue de Cul de Sac 07h35 15h25

Route de L‘Espérance Aéroport de l’Espérance 07h36 15h20
Entrée de Petite Plage(Demi-Tour) 07h37 15h14
Rue de L’esperance (et retour) 07h38 15h13
RN7 07h42 15h12

Arrivée Ecole Élémentaire Elie Gibs 07h45 15h10


